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
+7(925) 462-53-25
www.пансионат-мечта.рф. 

М. «АЭРОПОРТ», ЧЕРНЯХОВСКОГО, 16
ОФИСЫ В АРЕНДУ

Офисы в аренду в 10 мин. пеш. от метро. Конди-
ционеры, интернет, бесплатная парковка, кафе, 
евроремонт, охрана. Кабинеты S=12, 18, 21, 24 м². 
Блок-100 м² (20+64+16 м²) от 15 тыс. руб./м²/год. 
Все включено. Прямая аренда.

Василий
+7(964) 527-90-48
+7(916) 205-42-14 Собственник

Г. СЕРПУХОВ, МОСКОВСКОЕ Ш 96А., 
ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР

2-этажный торговый центр общей площадью 
1214 м², земля 1625 м² (в собственности). Пар-
ковка, зона разгрузки для грузового транспорта. 
Большой проездной и проходной трафик. Сдан 
в аренду на 98 %. Цена 85 млн руб. Торг.

+7(925) 004-35-75

М. «ПЛОЩАДЬ ИЛЬИЧА», РАБОЧАЯ, 35
ОФИС НА ПРОДАЖУ

Продается 6-й этаж и 12 м/м в подземном пар-
кинге, всего 968 м² в новом отдельно стоящем
здании в ЦАО. Пешком от метро. Цена ниже
затрат на строительство. Евростандарт.
Собственник. Цена: 80 000 руб/м².

Собственник
+7(495) 784-63-64
+7(916) 703-02-41 
www.profi-centre.ru
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М. «БЕЛОРУССКАЯ», 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ПРОСП., 15

Сдаются торговые помещения в аренду в БЦ 
«Большевик». Общая пл. 523 и 529 м² . Одно 
из помещений рассматривается под ресторан.
Для арендаторов представлены помещения сво-
бодной планировки с витринным остеклением. 

ID 1143
+7(495) 133-33-88 
www.moscowhome.ru 

М. «ПАВЕЛЕЦКАЯ», 
ВАЛОВАЯ УЛИЦА, 26

Аренда помещения на 1-м эт. бизнес-центра 
Lighthouse. Общая пл. 339 м². Общепит не рассма-
тривается. Расположено на внутренней стороне 
Садового кольца. Панорамное остекление, высо-
кий пешеходный и автомобильный трафики. 

ID 1141
+7(495) 133-33-88 
www.moscowhome.ru 

М. «КУЗНЕЦКИЙ МОСТ», 
ПЕТРОВКА, 20/1

Продажа или аренда помещения, в одном из 
деловых мест столицы - на Петровке. Общая пл. 
222 м², 3-й эт. Помещение после ремонта, подой-
дет под офис или апартаменты. В помещении 2 
с/у, кухня и зона ресепшен, 5 тел. линий МГТС.

ID 1132
+7(495) 133-33-88 
www.moscowhome.ru 

М. «КРОПОТКИНСКАЯ»,
БАРЫКОВСКИЙ ПЕР., 7

Продается комплекс представительских офис-
ных особняков класса «Люкс». Комплекс состоит 
из трех 4-х этажных зданий. Центральные систе-
мы коммуникации и кондиционирования. Общая 
площадь свободных секций 397,8 м². и 550,6 м²

ID 191
+7(495) 133-33-88 
www.moscowhome.ru 

М. «ПРОФСОЮЗНАЯ», 
НАХИМОВСКИЙ ПРОСП., 58

Сдаются офисы от 1000 до 14000 м² в бизнес- 
центре iCube, на разных эт здания. БЦ пред-
ставляет собой отдельно стоящее 11-эт. здание 
с 2-уровневым подземным паркингом на 288 м/м. 
Помещения под отделку. Выгодные условия.

ID 1129
+7(495) 133-33-88 
www.moscowhome.ru 

М. «КРОПОТКИНСКАЯ», 
СТАРОКОНЮШЕННЫЙ ПЕР., 17

Сдается представительский офисный особняк 
1522 м² «А» класса. Особняк расположен в рай-
оне «Золотой мили», в шаговой доступности от 
станции метро «Кропоткинская». 3-х этажное 
здание с подземным паркингом.

ID 1111
+7(495) 133-33-88 
www.moscowhome.ru 

М. «КУРСКАЯ», 
ГОРОХОВСКИЙ ПЕР., 6/1 СТР. 2

Срочная продажа права аренды на отдельно сто-
ящее здание. Особняк в ЦАО - 7 мин. пешком от 
станции «Курская». 1-я линия. Своя парковка на 
12 м/м, возможно увеличение до 35 м/м. Договор 
аренды и земельного уч. на 30 лет - до 2044 г.

ID 1114
+7(495) 133-33-88 
www.moscowhome.ru 

М. «СХОДНЕНСКАЯ», ПУТИЛКОВО

Продажа особняка на Северо-Западе Москвы, 
в 1 км от МКАД. 4-этажное здание, с отделкой, 
площадь особняка 1797 м². Подразумевалась 
гостиница. Есть парковка, удобная транспортная 
доступность. В 15 мин. езды от метро.

ID 1118
+7(495) 133-33-88 
www.moscowhome.ru 

М. «КИЕВСКАЯ», 
БЕРЕЖКОВСКАЯ НАБЕРЕЖНАЯ, 38

Аренда и продажа офисов в новом БЦ. Помеще-
ния с отделкой и без, прямая доступность на ТТК. 
Из окон открывается вид на Москва-Сити и 
набережную Москва-реки. Собственный паркинг, 
все центральные коммуникации.

ID 1133
+7(495) 133-33-88 
www.moscowhome.ru 
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+359887618252
Собственник 

Зорка 
zorka.naydenova@abv.bg

БОЛГАРИЯ. СОЗОПОЛЬ, ЖК «САНТА МАРИНА» 
КВАРТИРА-СТУДИЯ НА ПРОДАЖУ
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